
Pirae (Stade Pater)  le 25 avril 2015 

GOLD MEETING TE AITO NUI 2015 
175104 

AS AORAI 
600M/BEF (25/04/2015)     Finale  directe 1      à 17h 49 
1 TAVAITAI Hivanui 1371462 BEF /03 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 1'50''17 
2 ARMOUR-LAZZARI Kyara 1452506 BEF /03 Aorai Section Athletisme 987 P-F 2'03''02 
3 VARNEY Amaya BEF / Aorai Section Athletisme 987 P-F 2'13''28 

PORET Margaux 1600216 BEF /02 Tamarii Punaruu 987 P-F NP 
SURZUR Lea 1371806 BEF /03 Tamarii Punaruu 987 P-F NP 
LAMORELLE Lea 1375257 BEF /02 Aorai Section Athletisme 987 P-F NP 
KENNECH Hiba 1659681 BEF /03 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F NP 
MARIN Anne-laure 1659664 BEF /02 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F NP 

600M/BEM (25/04/2015)     Finale  directe 1      à 17h 41 
1 JENNING Arthur BEM / 1'46''64 
2 TEMAURIORAA Esli 1735714 BEM /03 Tamarii Punaruu 987 P-F 1'49''57 
3 COPPENRATH Manea 1653455 BEM /02 Central Sport 987 P-F 1'52''16 
4 PIGRET Remi 1561726 BEM /02 Tamarii Punaruu 987 P-F 2'03''29 
5 DE-BRATH Kehau 1415851 BEM /03 Aorai Section Athletisme 987 P-F 2'08''40 
6 KELLY Teddy BEM / 2'10''95 

HUUTI Hakatoa 1746271 BEM /02 Aorai Section Athletisme 987 P-F NP 
600M/MIF (25/04/2015)     Finale  directe 1      à 17h 59 
1 BORRELLI Vaitea 1652904 MIF /01 Central Sport 987 P-F 1'45''91 
2 VARNEY Hererava 1432690 MIF /01 Aorai Section Athletisme 987 P-F 1'52''62 
3 TAVAITAI Anavai 1371461 MIF /00 Central Sport 987 P-F 1'55''56 
4 DE-BARTHEZ Camille 1663460 MIF /00 Central Sport 987 P-F 1'59''19 
5 MARTRE Atevai 1686994 MIF /01 Aorai Section Athletisme 987 P-F 2'02''64 
6 LANCIEN Tiffen 1548790 MIF /01 Aorai Section Athletisme 987 P-F 2'04''51 
7 CARON-BARFF Camille MIF / 2'12''41 
600M/MIM (25/04/2015)     Finale  directe 1      à 17h 54 
1 CAZAUBIEL Leo 1528602 MIM /00 Central Sport 987 P-F 1'39''21 
2 OLIVAIN Kevin 1648817 MIM /01 Aorai Section Athletisme 987 P-F 1'42''18 
3 FLEURE Hugues 1371617 MIM /00 Tamarii Punaruu 987 P-F 1'47''67 
4 TATAHIO Ariirau 1648820 MIM /01 Aorai Section Athletisme 987 P-F 1'49''03 
5 PIGRET Noe 1561730 MIM /00 Tamarii Punaruu 987 P-F 1'49''56 
6 LECERF Manoa 1650933 MIM /01 Central Sport 987 P-F 2'02''79 

MEVEL Ian 1371646 MIM /00 Tamarii Punaruu 987 P-F NP 
LAPLANCHE Bastien 1524858 MIM /01 Tamarii Punaruu 987 P-F NP 

50m/BEF (25/04/2015)     Finale  directe 1      à 17h 14       Vent : +1.9 
1 JAMET Heivai 1371545 BEF /02 As  Tefana 987 P-F 7''69 
2 TEORE Merehau 1497338 BEF /02 As  Tefana 987 P-F 7''92 
3 TUIHANI Ravahere 1602790 BEF /02 Aorai Section Athletisme 987 P-F 7''94 
4 WONG-SANG Loveleina 1704504 BEF /02 Aorai Section Athletisme 987 P-F 8''08 
5 BERTRAND Tehina 1403936 BEF /02 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 8''14 
6 MARIN Anne-laure 1659664 BEF /02 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 8''19 
7 VARNEY Amaya BEF / Aorai Section Athletisme 987 P-F 8''48 
50m/BEM (25/04/2015)     Finale  directe 1      à 17h 07       Vent : +1.6 
1 BIGET Axel 1287904 BEM /02 As  Tefana 987 P-F 7''25 
2 COPPENRATH Manea 1653455 BEM /02 Central Sport 987 P-F 7''72 
3 GANAHOA Tamarua 1745770 BEM /03 As  Tefana 987 P-F 8''07 
4 PIGRET Remi 1561726 BEM /02 Tamarii Punaruu 987 P-F 8''14 
5 HUUTI Hakatoa 1746271 BEM /02 Aorai Section Athletisme 987 P-F 8''15 
6 DE-BRATH Kehau 1415851 BEM /03 Aorai Section Athletisme 987 P-F 8''71 
7 KELLY Teddy BEM / 8''93 
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Pirae (Stade Pater)  le 25 avril 2015 

GOLD MEETING TE AITO NUI 2015 
175104 

AS AORAI 
50m/MIF (25/04/2015)     Finale  directe 1      à 17h 30       Vent :  
1 CABARRUS Indjy 1426687 MIF /00 Tamarii Punaruu 987 P-F 6''96 
2 DOUCET Vaihina 1454458 MIF /01 Aorai Section Athletisme 987 P-F 7''10 
3 MARII Vaimiti 1375274 MIF /00 Aorai Section Athletisme 987 P-F 7''28 
4 SIAO Vaiora 1415850 MIF /01 Aorai Section Athletisme 987 P-F 7''36 
5 BORRELLI Vaitea 1652904 MIF /01 Central Sport 987 P-F 7''40 
6 WONG-FOEN Elisabeth MIF / 7''44 

TAVAITAI Anavai 1371461 MIF /00 Central Sport 987 P-F NP 
50m/MIM (25/04/2015)     Finale  directe 1      à 17h 24       Vent :  
1 LEHOT Raihau 1592416 MIM /00 Central Sport 987 P-F 6''49 
2 TUIHANI Hei-rã‚ 1549775 MIM /00 Aorai Section Athletisme 987 P-F 6''54 
3 FAAHU Ranihei 1648818 MIM /01 Aorai Section Athletisme 987 P-F 6''69 
4 TEMARIKI Maui 1629563 MIM /00 Central Sport 987 P-F 6''72 
5 BOURDON Raiora 1554361 MIM /00 Tamarii Punaruu 987 P-F 6''77 
6 RICHMOND Arthur 1371379 MIM /01 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 6''92 
7 TATAHIO Ariirau 1648820 MIM /01 Aorai Section Athletisme 987 P-F 7''13 
100m/BEF (25/04/2015)     Finale  directe 1      à 19h 06       Vent : -1.2 
1 JAMET Heivai 1371545 BEF /02 As  Tefana 987 P-F 15''13 576 
2 TEORE Merehau 1497338 BEF /02 As  Tefana 987 P-F 15''36 548 
3 TUIHANI Ravahere 1602790 BEF /02 Aorai Section Athletisme 987 P-F 15''43 540 
4 MARIN Anne-laure 1659664 BEF /02 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 15''89 487 
100m/BEM (25/04/2015)     Finale  directe 1      à 18h 59       Vent : -0.6 
1 BIGET Axel 1287904 BEM /02 As  Tefana 987 P-F 13''93 277 
2 TEARIKI Herman 1655403 BEM /03 As  Tefana 987 P-F 15''26 109 
3 GANAHOA Tamarua 1745770 BEM /03 As  Tefana 987 P-F 15''83 60 
4 TCHONG Temakehu 1655405 BEM /03 As  Tefana 987 P-F 15''93 53 
5 HUUTI Hakatoa 1746271 BEM /02 Aorai Section Athletisme 987 P-F 16''13 40 
6 DE-BRATH Kehau 1415851 BEM /03 Aorai Section Athletisme 987 P-F 16''64 16 

TUIHO Robert 1516270 BEM /03 Aorai Section Athletisme 987 P-F NP 
100m/MIF (25/04/2015)     Finale  directe 1      à 19h 16       Vent : -0.7 
1 MARII Vaimiti 1375274 MIF /00 Aorai Section Athletisme 987 P-F 14''31 682 
2 WONG-FOEN Elisabeth MIF / 14''62 641 
3 VARNEY Hererava 1432690 MIF /01 Aorai Section Athletisme 987 P-F 15''32 553 
4 POUIRA Coranne MIF / 15''45 538 

RICHER Candice 1700995 MIF /00 Tamarii Punaruu 987 P-F NP 
100m/MIM (25/04/2015)     Finale  directe 1      à 19h 11       Vent : -0.9 
1 LEHOT Raihau 1592416 MIM /00 Central Sport 987 P-F 12''06 644 
2 TUIHANI Hei-rã‚ 1549775 MIM /00 Aorai Section Athletisme 987 P-F 12''40 566 
3 FAAHU Ranihei 1648818 MIM /01 Aorai Section Athletisme 987 P-F 12''63 516 
4 BOURDON Raiora 1554361 MIM /00 Tamarii Punaruu 987 P-F 12''73 495 
5 TEMARIKI Maui 1629563 MIM /00 Central Sport 987 P-F 12''78 485 
6 TIMAU Samuel 1741002 MIM /00 Central Sport 987 P-F 13''01 438 

RICHMOND Arthur 1371379 MIM /01 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F NP 
100m/TCF (25/04/2015)     Finale  directe 1      à 16h 35       Vent : +1.6 
1 NEAGLE Vainui 1455255 MIF /00 Aorai Section Athletisme 987 P-F 12''73 910 
2 WEISS Josephine 690284 SEF /92 S/l Asptt Mulhouse 68 ALS 12''75 IR3 907 
3 DOUCET Tahiona 1454457 CAF /98 Aorai Section Athletisme 987 P-F 13''29 R2 825 
4 DOUCET Vaihina 1454458 MIF /01 Aorai Section Athletisme 987 P-F 13''51 793 
4 SIAO Vaiora 1415850 MIF /01 Aorai Section Athletisme 987 P-F 13''51 793 
6 MANATE Hereani 1459155 CAF /99 Aorai Section Athletisme 987 P-F 13''66 R4 772 
7 BOVE Cassandra 1456589 CAF /99 Central Sport 987 P-F 14''58 D2 646 
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Pirae (Stade Pater)  le 25 avril 2015 

GOLD MEETING TE AITO NUI 2015 
175104 

AS AORAI 
100m/TCM (25/04/2015)     Finale  directe 1      à 16h 42       Vent : +1.3 
1 BRADAI Gregory 1390347 ESM /93 Aorai Section Athletisme 987 P-F 11''29 IR2 839 
2 TEGANAHAU Taurere 1432712 CAM /98 Aorai Section Athletisme 987 P-F 11''30 IR2 836 
3 PRECLOUX Victor 1516269 JUM /97 Aorai Section Athletisme 987 P-F 11''78 R2 712 
4 POAREU Timona 1686653 CAM /99 Aorai Section Athletisme 987 P-F 12''00 R3 658 
5 BIGET Hugo 1170296 CAM /99 As  Tefana 987 P-F 12''56 D2 531 
6 BILLAUD Bixente 1639455 CAM /98 Aorai Section Athletisme 987 P-F 12''89 D3 462 

AKA Mike 1530965 JUM /97 Aorai Section Athletisme 987 P-F NP 
200m/TCF (25/04/2015)     Finale  directe 1      à 19h 41       Vent : -1.6 
1 NEAGLE Vainui 1455255 MIF /00 Aorai Section Athletisme 987 P-F 26''65 880 
2 WEISS Josephine 690284 SEF /92 S/l Asptt Mulhouse 68 ALS 27''08 IR4 852 
3 CABARRUS Indjy 1426687 MIF /00 Tamarii Punaruu 987 P-F 27''71 811 
4 DOUCET Tahiona 1454457 CAF /98 Aorai Section Athletisme 987 P-F 28''18 R2 781 
5 GUEHENNEUC Poetea 1650918 JUF /97 Central Sport 987 P-F 29''68 R5 689 
6 BOVE Cassandra 1456589 CAF /99 Central Sport 987 P-F 30''71 D1 630 
200m/TCM (25/04/2015)     Finale  directe 1      à 19h 46       Vent : -1.6 
1 BRADAI Gregory 1390347 ESM /93 Aorai Section Athletisme 987 P-F 22''69 IR2 850 
2 TEGANAHAU Taurere 1432712 CAM /98 Aorai Section Athletisme 987 P-F 23''75 R2 720 

AKA Mike 1530965 JUM /97 Aorai Section Athletisme 987 P-F NP 
POAREU Timona 1686653 CAM /99 Aorai Section Athletisme 987 P-F NP 
PRECLOUX Victor 1516269 JUM /97 Aorai Section Athletisme 987 P-F NP 

800m/TCF (25/04/2015)     Finale  directe 1      à 18h 34 
7 MONTUCLARD Alexandra 1371268 MIF /00 Aorai Section Athletisme 987 P-F 2'37''72 581 
8 CAVAILLE Celine 1656320 CAF /99 Aorai Section Athletisme 987 P-F 2'46''04 D1 481 

DE-BARTHEZ Salome 1549407 JUF /97 Tamarii Punaruu 987 P-F NP 
PETIT Poeiti 1650932 JUF /97 Central Sport 987 P-F NP 
ANDRES Chloe 1371641 JUF /97 Tamarii Punaruu 987 P-F NP 

800m/TCM (25/04/2015)     Finale  directe 1      à 18h 34 
1 BRADAI Gregory 1390347 ESM /93 Aorai Section Athletisme 987 P-F 1'59''27 IR3 786 
2 TAMA Winsy 1419707 ESM /94 Central Sport 987 P-F 2'01''74 IR4 727 
3 BAERT Yohan 1017292 SEM /85 S/l   Belfort Athle 90 F-C 2'08''39 R3 580 
4 URIMA Tivini 1650941 SEM /89 Central Sport 987 P-F 2'12''47 R5 498 
5 VIDEAU Thimothee 1652905 CAM /98 Central Sport 987 P-F 2'18''00 D1 397 
6 BILLAUD Bixente 1639455 CAM /98 Aorai Section Athletisme 987 P-F 2'26''83 D4 259 
9 LE-REST Jean-pierre 1371281 VEM /47 Central Sport 987 P-F 2'56''03 D8 11 

HAESSLER Emmanuel 926831 SEM /83 S/l Asptt Mulhouse 68 ALS AB 
MAIRAU Rahiti CAM / NP 
LIGEROT Louis 1513722 JUM /97 Central Sport 987 P-F NP 

Hauteur/TCF (25/04/2015)     Finale  directe 1 
1 GOODING Mihiatea 1116380 SEF /90 Central Sport 987 P-F 1m58 IR3 756 

1m49 1m46 1m52 1m55 1m58 1m63 
o xxx o o xo - 

2 RICHER Candice 1700995 MIF /00 Tamarii Punaruu 987 P-F 1m55 724 
1m35 1m30 1m40 1m43 1m46 1m49 1m52 1m55 1m58 

o xxx xxo xo xo xo o o o 
3 BOYER Tea 1371275 CAF /98 Central Sport 987 P-F 1m49 R2 660 

1m43 1m40 1m46 1m49 1m52 
o xxx xo xo - 

4 AGUSSAN Nahema 1371292 CAF /98 Central Sport 987 P-F 1m46 R3 628 
1m43 1m40 1m46 1m49 

o xxx xo xo 
5 CABARRUS Indjy 1426687 MIF /00 Tamarii Punaruu 987 P-F 1m43 597 

1m35 1m30 1m40 1m43 1m46 
o xxx xo xo o 

6 DAUPHIN Kahaia 1371314 CAF /99 Central Sport 987 P-F 1m35 D1 513 
1m40 1m35 

xxo xxx 
MONTUCLARD Alexandra 1371268 MIF /00 Aorai Section Athletisme 987 P-F NP 
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Pirae (Stade Pater)  le 25 avril 2015 

GOLD MEETING TE AITO NUI 2015 
175104 

AS AORAI 
Longueur/TCF (25/04/2015)     Finale  directe 1 
1 BOYER Tea 1371275 CAF /98 Central Sport 987 P-F 4m97 (-0.9) R2 730 

-1.0 4m84 4m70 +0.0 4m71 -1.0 4m83 -0.9 4m97 -0.9 4m87 -1.3 
2 DAUPHIN Kahaia 1371314 CAF /99 Central Sport 987 P-F 4m88 (-0.5) R3 710 

X 4m67 -1.0 X 4m69 -0.2 4m88 -0.5 X 
3 AGUSSAN Nahema 1371292 CAF /98 Central Sport 987 P-F 4m74 (-0.5) R4 678 

X 4m19 -0.8 X 4m61 -1.2 4m74 -0.5 4m70 -1.3 
4 RICHER Candice 1700995 MIF /00 Tamarii Punaruu 987 P-F 4m69 (-0.7) 666 

-1.6 4m18 4m69 -0.7 4m04 -1.4 
5 MARII Vaimiti 1375274 MIF /00 Aorai Section Athletisme 987 P-F 4m62 (-1.6) 650 

-0.6 4m57 X 4m62 -1.6 
6 SIAO Vaiora 1415850 MIF /01 Aorai Section Athletisme 987 P-F 4m60 (-0.7) 646 

-0.7 4m60 4m45 -0.0 X 4m43 -1.0 
Longueur/TCM (25/04/2015)     Finale  directe 1 
1 TEGANAHAU Taurere 1432712 CAM /98 Aorai Section Athletisme 987 P-F 6m32 (-1.6) IR4 777 

-0.7 6m12 6m30 -0.3 6m10 -0.7 6m22 -0.3 6m08 -1.4 6m32 -1.6 
2 POAREU Timona 1686653 CAM /99 Aorai Section Athletisme 987 P-F 5m75 (-1.4) R5 661 

-1.4 5m75 5m51 -0.0 5m23 -0.7 
3 TUIHANI Hei-rã‚ 1549775 MIM /00 Aorai Section Athletisme 987 P-F 5m67 (-1.4) 645 

X X X 5m67 -1.4 X 
4 BIGET Hugo 1170296 CAM /99 As  Tefana 987 P-F 5m54 (-1.0) R6 618 

-0.7 5m31 X 5m42 -0.0 5m47 -1.0 5m54 -1.0 5m09 -2.1 
5 AKA Mike 1530965 JUM /97 Aorai Section Athletisme 987 P-F 5m36 (-1.9) D1 582 

-0.6 5m09 4m95 -0.8 5m13 -0.7 5m20 +0.0 5m31 -1.5 5m36 -1.9 
6 PRECLOUX Victor 1516269 JUM /97 Aorai Section Athletisme 987 P-F 4m97 (-1.7) D4 504 

-0.8 4m66 4m97 -1.7 4m87 -0.8 
Poids (2 Kg) / BEF (25/04/2015)     Finale  directe 1 
1 WONG-SANG Loveleina 1704504 BEF /02 Aorai Section Athletisme 987 P-F 10m06 545 

9m90 8m92 10m06 9m99 8m93 8m64 
Poids (3 Kg)/MIF et CAF (25/04/2015)     Finale  directe 1 
1 EDOM Vanaa 1481683 MIF /00 Central Sport 987 P-F 10m43 567 

10m43 9m15 10m00 10m05 9m59 8m70 
2 HAARIA Raufara MIF / 7m28 373 

7m17 X 7m28 7m03 X 6m82 
MU-KWAI-CHUAN Kanel CAF / NP 
PATU Gwoelani 1569008 MIF /00 Aorai Section Athletisme 987 P-F NP 

Poids (4 Kg) / MIM (25/04/2015)     Finale  directe 1 
TUPAIA Teuraiterai 1432697 MIM /00 Aorai Section Athletisme 987 P-F NC 

Poids (5 Kg) / CAM (25/04/2015)     Finale  directe 1 
1 AHUPU Tetuanui 1458858 CAM /99 Aorai Section Athletisme 987 P-F 12m31 R5 659 

X 11m38 12m31 11m37 11m21 X 
2 POAREU Timona 1686653 CAM /99 Aorai Section Athletisme 987 P-F 12m10 R5 647 

11m48 11m22 X 11m37 12m10 11m92 
3 ARAPA Raivetea CAM / 10m83 D1 571 

10m83 10m27 10m42 9m66 10m42 9m77 
PATU Mahio 1441250 CAM /98 Aorai Section Athletisme 987 P-F NP 
THOMPSON Raiarii 1458857 CAM /98 Aorai Section Athletisme 987 P-F NP 

Poids (7 Kg) / VEM (25/04/2015)     Finale  directe 1 
1 OLENDAREFF Nicolas VEM / 9m95 R5 519 

9m31 9m35 9m74 9m95 X 9m69 
Javelot (500 G)/MIF et CAF (25/04/2015)     Finale  directe 1 
1 MARII Vaimiti 1375274 MIF /00 Aorai Section Athletisme 987 P-F 38m32 643 

38m32 33m64 X 34m92 34m86 X 
TEANOMAUI Hivanui 1452966 MIF /01 Aorai Section Athletisme 987 P-F NP 
CHANSIN Timoe 1382378 CAF /98 Central Sport 987 P-F NP 
PATU Gwoelani 1569008 MIF /00 Aorai Section Athletisme 987 P-F NP 

Javelot (600 G) / MIM (25/04/2015)     Finale  directe 1 
1 TUPAIA Teuraiterai 1432697 MIM /00 Aorai Section Athletisme 987 P-F 57m85 750 

55m70 57m85 56m31 54m82 X X 
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Pirae (Stade Pater)  le 25 avril 2015 

GOLD MEETING TE AITO NUI 2015 
175104 

AS AORAI 
Javelot (600 G)/SEF (25/04/2015)     Finale  directe 1 
1 TEPEA Lucie 1371319 SEF /85 Aorai Section Athletisme 987 P-F 30m35 R2 495 

30m35 26m93 X 28m30 
Javelot (800 G)/TCM (25/04/2015)     Finale  directe 1 
1 LEU Honoura 1640484 SEM /85 Tamarii Punaruu 987 P-F 42m25 R4 528 

42m02 42m20 41m32 41m71 42m25 X 
2 ZARLI Kevin 1375273 SEM /92 Aorai Section Athletisme 987 P-F 40m38 R5 501 

38m45 40m01 40m38 39m73 38m81 38m86 
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